
 

 
 
 

Nebaví Vás platit neustále rostoucí účty za vodu? 

Nenechte své peníze protéct do kanálu. 

 

Společnost WATERSAVERS působí v oblasti úspory vody již od roku 2002. Společně 
s Jihomoravským Inovačním Centrem jsme pracovali na výzkumu a vývoji ojedinělých šetřičů 
vody. V roce 2007 se společnost zaregistrovala jako s.r.o. a vytvořil se tak pevný základ firmy 
WATERSAVERS,s.r.o. 
 

Výrobky WATERSAVERS, s.r.o.: 
− Snižují spotřebu vody a energie spojené s ohřevem teplé vody. 
− Jsou vhodné pro všechny běžné typy vodovodních baterií, sprch a toalet. 
− Uspoří až 70% nákladů na vodu a energii na ohřev vody. 
− Mají nízké pořizovací náklady a dlouhou životnost. 
− Není potřeba náročné a nákladné údržby. 
− Jsou ekologicky šetrné a hygienicky nezávadné 

 

Díky našim výrobkům se výrazně sníží náklady za vodu, energii a odpad. S výrobky 

Watersavers ušetříte nejen peníze ale i světové zásoby vody, které ubývají. 

Úspora vody a energie: 

 20-40% u umyvadel,  

 až 50% u sprch,  

 u toalet až 70% z původní spotřeby. 

Nabízíme novou generaci spořičů (perlátorů) na vodovodní baterie, sprchy, a WC STOP. 

Tento typ výrobků je na světě ojedinělý a nemá konkurenci dosahující stejné kvality.  

Naše výrobky splňují nejpřísnější kritéria, díky jedinečnému výrobnímu postupu nedochází 

k usazování vodního kamene, což zabraňuje množení nežádoucích bakterií.  Výrobky snesou 

teplotu až 180oC, proto je možné je sterilizovat a také desinfikovat. 

Jako jediní na trhu nabízíme možnost různého nastavení průtoku, které je možno 

v průběhu času měnit.  

Naše výrobky jsou vyráběné z nejlepších materiálů, kvalitou se nedají srovnávat s levnějšími 

imitacemi. 



 
Sortiment  

Perlátory - díky našim perlátorům dochází k provzdušnění proudu vody, čím se sníží její 

spotřeba z běžných 10 - 20 litrů/minuta na 4- 14 litrů/minuta bez ztráty komfortu. Jsou 

vhodné pro všechny běžné typy vodovodních baterií. 

WC STOP – umožňuje redukovat proud vody při spláchnutí z běžných 10 litrů na 0,5 – 3 litry. 

Získáte úsporu až 70%. 

Na naše výrobky nabízíme záruku až 5let,a zaručujeme životnost výrobku 20 let a více. 

Sprchové hadice- Kovová pružná hadice s nastavitelným průtokem 6, 8. 10, 12, 14 

litrů/minuta místo běžných 20litrů/minuta.  

 

RA6 24 – Antivápenný 

úsporný perlátor 

 

-Úspora vody a energie 20 – 40 

% 

-Použití: umyvadla a dřezy 

-Vnější závit 

-Nastavitelné na průtok 4-14 

l/min 

-Konstrukce zabraňuje 

usazování vodního kamene 

  

RA6 22 – Antivápenný úsporný 

perlátor 

 

-Úspora vody a energie 20 – 40 

% 

-Použití: umyvadla a dřezy 

-Vnitřní závit  

-Nastavitelné na průtok 4-14 

l/min 

-Konstrukce zabraňuje 

usazování vodního kamene 

RA6 22/24 Univerzální 

úsporný perlátor 

 

-Úspora vody a energie 20 – 40 

% 

-Použití: umyvadla a dřezy 

 -Vnitřní i vnější závit  

-Nastavitelné na průtok 4-14 

l/min 

-Konstrukce zabraňuje 

usazování vodního kamene 

  

RA10 – Průtokový regulátor 

pro sprchy 

 

-Úspora vody a energie až 70% 

-Vhodný pro všechny typy 

sprchových baterií 

-Nastavitelné na průtok 8-14 

l/min 

-Zachování komfortu, uživatel 

nepozná rozdíl 

 

 



 

 
 
 

Produkty jsou vhodné pro úřední budovy, hotely, obytné komplexy, domácnosti, 

nemocnice a další místa, kde se používá pitná voda. Výrobky mají vysoký potenciál, nízké 

výrobní náklady a přijatelnou prodejní cenu. Návratnost investice 3 – 6 měsíců. 

Veškeré produkty dodáváme v základním nastavení – perlátory 6 litrů / minuta, sprchové hadice 10 

litrů / minuta, WC STOP 0,5 litrů / spláchnutí. Nastavení Vám však na Vaše přání upravíme.  

Dosažení úspor není náhodné, ale podložené mnoha studiemi a zkušenostmi. 

Naše výrobky jsme dodali již do mnoha nemocnic, soudů, škol, univerzit a 

nespočtu velkých firem. 

 

 

 


